Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JACIRA MENDES

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 7.391,59
Repasse Mensal: 3.161,00
Rendimento: 13,43
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,34
Receita Total: 10.565,68
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2971161) INTERNET junho/2021 24/06/2021 149,90
POLO (2971161) INTERNET junho/2021 09/06/2021 123,40 REDENET
POLO (2971161) LUz abril/2021 07/06/2021 248,38
POLO (2971161) LUz maio/2021 07/06/2021 226,65
POLO (2971161) OUTROS junho/2021 14/06/2021 145,48 UPMAT BRASIL
POLO (2971161) SERVICOS junho/2021 09/06/2021 800,00 ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE
POLO (2971161) TAXAS BANCARIAS junho/2021 21/06/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - RAIMUNDO DO LUz abril/2021 07/06/2021 331,68
CARMO ARRUDA (116415)
ANEXO - RAIMUNDO DO Luz maio/2021 07/06/2021 144,01
CARMO ARRUDA (116415)
2.238,50
Saldo: 8.327,18
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ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/EI
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA
SiTIO SAO FRANCISCO, S/N - JORDAO
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Sistema de Protocolo Unico

Orgido / Local de Origem:
SME/ESJM - ESCOLA JACIRA MENDES

N°Processo: Data Abertura:
P157090/2021 08/07/2021 - 21:52

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jacira Mendes Oliveira

Observacio:
PEDIDO DE ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS PMDE REFERENTE A JUNHO

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 08/07/2021 - 21:52 Teresa De Jesus Oliveira
2
3
4
5




£.SOBRAL

ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/El
SITIO SAO FRANCISCO, S$/N — JORDAO
TELEFONE: 3695-9005

EMAIL:
CNPIJ: 03.171.649/0001-63
INEP: 23026138

OFICIO N° 35/2021
Sobral - CE, 01 de julho de 2021,

Do: Conselho Escolar Jacira Mendes Oliveira
Para: Secretaria Municipal da Educag@o de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas.

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de JUNHO de 2021, no valor de RS 3.161,00 (Trés mil cento e
sessenta e um reais) referente ao repasse mensal e RS 7.391,93 (Sete mil trezentos e
noventa e um reais e noventa e trés centavos) de saldo reprogramado e aplicagdes do més
anterior.

Atenciosamente,

Tarsoc e daua Whusoso
TERESA DE JESUS OLIVEIRA
Presidgnte da Unidade Executora
ﬁnlfmdl .-rljsus alﬁaira

ATO N°w47/2021
DIRETOR ESCOLAR bN8-3

[Imo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO — SEDUC/SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA
CNPJ: 03.171.649/0001-63

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Jacira Mendes Oliveira, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do
PMDE do més de JUNHO de 2021, no valor de RS 2.238,50 (Dois mil duzentos e trinta e
oito reais e cinquenta centavos) referentes ds despesas do més.

Sobral-CE, 01 de julho de 2021.

PATRICK YELSON DE B. DO CARMO Bk W b Wite A Cone . 200732475-58

Nome Completo (membro) Assinatura RG
LUCIANA DE SOUSA SALES LitCeong Ay Sousa <o 990310209 - 24
Nome Completo (membro) Assinatura RG
GESSIANE SALES 7/ Quoyini Santios gomy, 0310209-32
Nome Completo (membro) ASsinatura RG

T—L'_-“\Jﬁov e fava k&)/wm/

Presidente do Unidade’Executora

97031044312

Teresa de Je8us Oliveii. /
ATO NV447/202)
DIRETOR ESCOLAR DNS-3 AG.



e PREFEITURA DI

2 SOBRAL

ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/EI
SITIO SAO FRANCISCO, S/N - JORDAO
TELEFONE: 3695-9005

EMAIL:
CNPJ: 03.171.649/0001-63
INEP: 23026138

JUSTIFICATIVA

Viemos por meio deste, informar que a suplente do Conselho Fiscal do Conselho
Escolar Jacira Mendes Oliveira Regina Pereira Gomes, de RG n° 990310732-03, CPF
n° 006.635.883-32, assinou o Parecer do Conselho Fiscal em substituigdo & Conselheira
efetiva Gessiane Sales de RG n° 990310209-32 e CPF n° 010.018.623-84 devido a
mesma estar apresentando sintomas gripais, os quais a orientam manter isolamento
social por um periodo de 14 dias mantendo os protocolos de prevengéo contra o Corona

virus.

Desde ja, agradece a compreensdo,

(T,U\.cocx \)OQ‘Q. QIE‘QO,ULA kw/d,b.)\w
TERESA DE JESUS OLIVEIRA

Presidente do Conselho Escolar
Téresa de Jesus Oliveira
ATO N>-447/2021
DIRETOR ESCOLAR DNS-2

Junho/ 2021 SRR
2 "f\




Escola Jacira Mendes Oliveira de EI-EF

CNPE: O3 07 LG 000 |-G

OFICIO N° 27/2021

Sobwal = Ceara
TELLEFONE: 306855 90005

Instwates ele Josvelies

Coligo 20026 138 = CL1%: G2, 1 OB-(04)

\-‘Illn Sao Franeiseo -

.-"'\—u-q -

Prefeitura
de Sobral

SOBRAL, 11 DE JUNHO DE2021.

DA: ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA
Ao Sr. Secretirio de Educagdo
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

ﬁll
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar a segunda via
das faturas ENEL, referente aos meses de Junho e Julho ¢ Agosto/2021 abaixo descritas.
A solicitagdo ¢ decorrente, onde as mesmas ndo chegam em tempo habil para o
pagamento.
Razdo Social CNPJ Escola Jacira Mendes Nimero do | Enderego que consta na
Cliente atual fatura da Luz
Escola Jacira | 07.598.634/0001- | Escola Jacira Mendes 2971161 ST Sédo Francisco -
Mendes 37 00000 CEP: 62.011-000
| — Sobral-Jordio
Escola Jacira | 07.598.634/0001- | Extensio Raimundo do 1164215 DT TORTO PM SOBRAL
Mendes 37 Carmo ESCOLA DE 1 GRAU -
"N SOBRAL **SEM BAIRRO
- 3200-100 - 62011-000
Atenciosamente,

e pans, \AFsss00r
Teresa de Jesus Oliveira
Diretora

SECRETARIA DA EDUCAGAO
ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA
CNPJ: 03.171.649/0001-63 - Codigo 230261-38 - CEP: 62.108-000 ~ Sitio S0 Francisco
Distrito de Jorddo - Sobral = Ceard
EMAIL: jaciramendes seducsobral@gmail.com



Teresa de Jesus Ofiveirn.
ATO N° 84772021
DIRETOR ESCOLAR DNS-3

SECRETARIA DA EDUCAGAD
ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA
CNPJ: 03.171.649/0001-63 - Codigo 230261-38 - CEP: 62.108-000 - Sitio S0 Francisco
Distrito de Jorddo - Sobral — Ceard
EMAIL: jaciramendes seducsobral @gmail.com

L=



05/07/2021 Inte.mEt-—B.a_nking....CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVE

Conta: 0554 | 003 | 00001424-6
Data: 05/07/2021 - 10:41

Més: Junho/2021

Periodo: 1- 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
08/06/2021 900424 CHEQUE SAC 950,720 (/ 950,72 D
08/06/2021 727220 RESG AUTOM 950,72 C 0,00 C
09/06/2021 000341 CRED TED 3.161,00 C 3.161,00 C
09/06/2021 990001 APL AUTOM 3.161,00 D 0,00 C
15/06/2021 900427 CHEQUE SAC 800,000 &/ 800,00 D
15/06/2021 727220 RESG AUTOM 800,00 C 0,00C
18/06/2021 900426 CHEQ COMP 123,40 D 123,40 D
18/06/2021 727220 RESG AUTOM 123,40C 0,00C
21/06/2021 900428 CHEQUE SAC 145480 145,48 D
21/06/2021 052021 DB CEST P) 69,00 D 214,48 D
21/06/2021 727220 RESG AUTOM 214,48 C 0,00C
25/06/2021 900430 CHEQ COMP 149,900 o/ 149,90 D
25/06/2021 727220 RESG AUTOM 149,90 C g00C

aC CAIXA: OB0D 726 0101
dessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidorla: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitos:/finternetbanking. caixa.aov.br/SIBC/Aimprime_ext_periode processa?hdnDatalnicio=01/06/20218&hdnDataFinal=30/06/2021




SIART https://siart.caixa/siart/SiartC ller/ fextrato_ |_contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
IXA st
Data de emissdo: 08/07/2021
inistradora ndereco NPJ da Administradora
g Econdmica Federal &-ouma-wu V4 Bras#a - OF E.m.aommu I
/CNPJ I
&émow JACIRA MENDES OLVE 171.649/0001-63

Resumo Consolidado da Dados Consolidados da Tributagio
Saldo Bruto Anterior 7.39150C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Varidvel (6813)
Aplicagdes 3.161,00C  Rend Base Trib. 1.30C 0.00
Resgates 2238500 R 034D 0,00
Resgate em Trinsito 0,00 IOF 0.00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saido Bruto Atual 8.327.18C
Rendimento Bruto no Més. 1343C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cota em: Cota em:
(%) (%) 31/05/2021 30/06/2021
AUTOMATICO RF 0.16 041 vizrzre 1730055
Movimentagio por Fundo
Conta
0554,0003.000000001424-6 Aplicacdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
AUTOMATICO RF 3.161.00C 2238500 8.327.18C 1343C
Movimentacio Detalhada_
Conta __0554.0003.000000001424-6
Codigo Fundo ¥ CNPJ do Fundo
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
08/06 RESGATE AUT 950,720 550,302491
IRRF 0,100
0.00
RENDIMENTO 0,30C
RENDIMENTO BASE TRB. 0,30C
09/06 APLICACAD 3.161,00C 1.829,340832
15006 RESGATE AUT 800,000 462.939795
RRF 0,130
1OF
RENDMENTO 051C
'RENDIMENTO BASE TRE. 051C
18/06 RESGATE AUT 123,400 71,396374
RRF 0,020
IOF 0.00
0.10C
RENDIMENTO BASE TRB. 0.,10C
2106 A 214,480 124,084202
IRRF 0,050
1OF 0.00
RENDIMENTO 0.20C
RENDIMENTO BASE TRIB. 0.20C
25/06 RESGATE AUT 149,900 86,697313
IRRF 0,040
OF 0,00
0.19C
RENDMENTO BASE TRB. 0,19C
Informagées ao Cotista
Servigo de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa: Enderego para C.
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouwvidoria: Enderego Eletrénico:

0800-725-7474 hitp //ta caba ol

lof2
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SCOLK™D RAU
DT TORTO $4SEM BATRRO 3200-100,
SOBRAL

62011-008,
. (R oo rane
o e e /_g%h./,ggj‘.
) - P A
“SROENADCR DE DESPESAS
HASHCODE: 774F.2C16.813C. 8688.A4A3, 3&!1\ AFO7 _A2F1 - o?
NOTA FISCAL N° 113652514 - SERIE: UNICA a
DATA DE EMISSKO: 217@5/2021 » >
DATA DE APRESENTACAO: 21/05/2021
CFOP 5253: Venda en. elétrica a nao contribuinte
CPF/CNP] Cliente: INSC. EST: ISENTO Er .
CALXA ECONOMICA fLULRAL a
:uul'u: sorteos de segunda-ferrd a sabado, »‘q;
g . N < 158-917613465-8
Servigos e Ativ, faturada com desc. tarifario de R$ 0,01. 9 o7/ JUN/2021 HORA DF 1.‘1432\9'3
Periodos: Band. Tarif.: Amarela : 21/04 - 30/04 Vermelha : LOT, 95,006702-6 TERM 86857 (o,
i i ¥ ( OCAL IDADE: SOBRAL Q
Idennﬁcms que seu codostro estd incompleto. Titular da o AG. VINCULADA: 8554 “
fale conosco via  chat nas redes sociais, no Bty i
3592717935 nas_ nossas lojas de atendimento ou (\M no ca . . s "
center para regularizar sua Situagdo. 2 COMPROVANTE DE PAGAMENTO h
) COMPANHTA ENERGETICA DO CEARA -~
wl VALUR DO PAGAMENTO: 144,01 &
a 833600000013 440100310522 <
P 5 DE FITHRA ANTFRIOR | LEITURA ATUA ¢ PROXIMA LFITURA [ ] P83775567071 602011642157 >
- L_ 158-517613865-8
13 VIA
ADICIONAL BAND. AMARELA 9,00595 0,78 g &
ADICIONAL BAND. VERMELHA 0,04092 5,36 >l v
BENEFJCIO TARIFARIO BRUTO - 0,01 [ -
BENEFICIO TARIFARIO LIQUIDO - -@,01 = -]
CIP - ILUM PUB PREF MUNICIPAL - 23,54 =
CONSUMO @,85519 112,03 o [y
JURDS MORATOR10S 2,30
SUBTOTAL FATURAMENTO: ' » a
SUBTOTAL OUTROS: 25,83
TOTAL : 144,01 =
EWIPMNYO$ DE “EDIQIO E CON:;UMO NO PERIODO E
e Modide ~ sl 'S e
83061 1L in Lk . VDR 53,0 '8 >
% T0TA =3
TRANSALAU VAL LK Liw
i 11,68 613668
< ‘H"Rl’!“‘ 144,081 61 3865
e ENERGIA 248,38 61386
E ENERGIA 226,65 mssos?
) o 3
W J0TAL: k3950, 72
B ecenino: 150,08 =
; A RECEBER: 1$959, 72 g
S O7ncer 12:44:% =
w8 LOTERICA: ©5.006/02 8 o?
& VERMINAL: 68571 >
v

LA




m

ri ond. Tarmf.: Amarela : 21/03 - 20/@4
oer-t ficams que seu codastro estd incompleto. Titular da|
fale conosco via  chat nas redes sociais, no WhatsA
339"179‘5 nas  nossas lojas de atendimento ou (\que no ca
center

op

para regularizar sua situagdo. |

DATAS DE
LEITURA

ADICTORAL BAMND. AMARELA 5,86
cxu - TLUM PUB PREF MUNICIPAL 59,31
C @,79228 239,27
\EBI'\ DE PEQUENOS VALORES - 36,24
SUBTOTAL FATURAMENTO 245,13
SUBTOTAL OUTROS: 86,55
TOTAL: |68
zou:mmos DE uimqo z consuuo No mlooo
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] ) " >
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@ _ | (CALIDAD ; B
A6, L
MEROY MEN
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El 8358 pO03S 31660831283 |
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ESTADO DO CEARA | NotaNe

O ORCAMENTO E FINANCAS SERIE

B PREFEITURA DE SOBRAL 0000000194
— . 5

> ELETRONICA

4
(8]
|
»
"
w
O
m

LETROMNICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
- N2 N 22 WTi-e Subsitaca 0

i
N
l":
r
!

m

Ocearte 00 Semgles SN

[ur[ce  [insc Estacualo

Cigace| SOSRAL : [cEP[52010150 [Comp. | Telefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social CONSELHC ESCOLAR JAE!RA MENDé&.IVEIRA l E.malT i
ETueew ESC JACIRA MENDES OLIVAErlRA‘..SN JORDAOQ 62108000 SOBRAL-CE
ICPFICNPY | 03.171.648/0001-63 ];;cﬁl;_u:a;r 0 Insc. Euldud] [Tddono[
DESCRICAO DOS SERVICOS

EXECUCAOD DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; DECLARACOES; CERTIDOES E
REGULARIZAGOES JUNTO AOS ORGAOS PUBLICO). REFERENTE AO ANO DE 2020.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718/ 1717 / 692060100 - Atvidades de contabildade

INFORMAGCOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA I I ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| corms | 000| mss | 000 | csu [ 00| wrr | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 816,33 Natureza da Operagao Valor Total da Nota e
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedug3o permitida e iss a5
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime E | de T () Desconto incondiconads e
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Sase 9 Cscue 21633
Outras Retencoes 0,00 Cédigo de ValidagdoLink X Adoucms 2o SS 20000%
(-) ISS Retido 16,33 v3heasafg 53 3 Rmter POSen [ ) N3o
(=) Valor Liguido 800.00 D //www so0rel ce gov br =) valor 2 1SS ws
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES

e Bt Atesto gee o Servgn foi prociimR Sggsie: TS0

Imoteriag/ foiRecedido O

09 JO6  [anu
Fo =

-

ASSINATURA

S
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 02/2021
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Lornsoe ol » Whwigove

CONS ESCOLAR JACIRA MENDES OLI
cnry 03.171.649/0001-63
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RECIBO g3FEVA

RS S &<

Recebemos deCro s L L5 WM&.&:!__

a importancia de R$ P///(////&gff Barss)

referente a: /%/: Fosca /" tr25

pelo que firmamos o presente para todos os fins

Sobral-CE,__03  de Wzy_dé de 20 2L

Fco Egggn V. Andrade
TADOR
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - S6Bra*CE "F88188) 3613.3006

feva.contabilidade@hotmail.com

Grfien Clasde - 3811 2181

PAGOCOMRECURSOOOPHU
|_06 | .a034

ORDENADCR DE SPESAS
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EDSON ANDRADE

=2.097 203-39
CRC ;11628 Ck
Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA

Sr(a). Presidente(a),

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragio de servigos especificos no
valor de RS 816,33 ( Oitocentos e Dezesseis Reais e Trinta a Trés Centavos), para prestagdo de
servigos na area contabil, na elaboragdo e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; Imp. de
Renda) e regularizagdes junto aos orgdo governamentais, referente ao ano de 2020.

Qualquer servigo extra que ndo esteja nesta proposta, solicitada pela diregdo deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser a vista.

Atenciosamente,

Sobral - Ce., 05 de maio de 2021

7 o

rd
Francisco Edson V. Andrade - ME

CNPJ - 11.659.335/0001-32

Fco. Edson V. Andrade
CONTADOR

CRC OUEM FBE “3n7a7 900 €4




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES. 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIV EIRA

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho. orgamento como Proposta de
Prestagdo de Servigos Contabeis, no valor de R$ 950,00( Novecentos e
Cinquenta Reais) para prestagdo de servigos na area contabil. na elaboragio e
envio de declaragdes (RAIS: DCTFs;GFIP:DIRF e Imp. de Renda), e
regularizagdo junto aos 6rgaos publico, referente ao ano de 2018.

Qualquer servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista,

Sem mais pra o momento, colocamo-nos a sua disposigdo.

/’\
Sobral — C&: 05 de maio de 2021
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85052

Classificact
Modalidade T

DATAS DE LEITURA FED & das

Antenor
e ¥ i L
DADOS DA MEDIGAO
Poso  Leit Lo Cone.  Congumo  Comumo  Comsumo
Ael Antervor Més VN inel W) Fax (W)
DADOS DO FATURAMENTO TARIFA
cip X HUNICIPA
JUROS
CONSU

ADICIONAL BAND. AMARELA

1240272021

CONSUMO CONSCIENTE

EMISSOES DE CO, (kphWh) Compenes suss emasdes
£elo Consume Ce enerpa sietnca

Emiido kg ICO,} Compensado kg ICO,)  Consciincie Ecolgeea NCO

v, 00

Periodos: Band. Tarif.: Amarela

na Encryetica do Cosrd
v Vaoewno, 19

0 F 06105 946

CONTA DE ENERGIA ELETRICA GRUPO B | SERIE UNICA | N# 099104124

Referdncla 92/2021

00365, **SEW BATRRO

RAL
Emissdo 06/02/20
Medidor 1470461 -FAE-006

ACOMPANHAMENTO DE CONSUMO (kWh)

263,02

CPR/CNPy  144.563.463-53

99/01 - #6/@2




ALEXSANDRO RODRIGLUES ANDRADE

CONTADOR
CRC - 025257/0-9
CPF N°. 899.248.783-53

SOBRAL - CEARA

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagdo,
no valor de R$ 900,00 ( Novecentos Reais), para elaboragdo das declaragdes
anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer
regularizagdes no ambito dos orgdos publicos, referente ao ano de 2018.

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e € proibida sua
publicagdo ou divulgacdo.
A forma de pagamento sera a vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 05 de maio de 2021

|- Y, 9.4

Afexsandro Rodrigues Andrade

CPF — 899.248 7873-53

-CE: 025257/0-
CRC-CE: 025257/0-9 s
Q\S-ﬂﬂ‘z%g‘“\kgs‘:-ﬁli\‘w}
2% QIENM 2
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000005452

nscngio Contribunte | Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME
Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
A 0005452/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO
0os para os devidos fins, que os regi os dos cadastros da divida ativa e de
desta Secretaria, se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
va a tributos municipais.
de inscrever e cobrar as dividas que

iireito
avrada a presente Certiddo.

mplentes
idade na internet, nos

nenhuma pendéncia relat
Financas

se reserva o
foi
a verificacao de

sua autentic

Para Constar,

a ser apurado
esta condicionada

teriormente venham
c0s . speedgov.

tidao
com.br

http://serv

seguinte enderego
05 DE JULHO DE 2021

SOBRAL-CE,

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo

VALIDA ATE: 02/10/2021
COD. VALIDAGAO 0000005452




PREFEITURA DE SOBRAL
ﬂ SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS
ARty

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000005452

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
DATA DE EMISSAO: 05/07/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/10/21
SOBRAL-CE, 05 DE JULHO DE 2021

‘ ‘ CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
‘ em 05/07/21 as 11:19:42




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105054344

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:

LA A E 2 A d E S St RS R R R R R A L]

‘ CNP] / CPF:

‘ [11659335000132

RAZAO SOCIAL:

L R Rt e e L e e R R e L e L e e e et

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar, foi

emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/05/2021 AS 08:04:19
VALIDA ATE 18/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br




CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 11,659.335/0001-32
Razdo Social: FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/04/2021 a 13/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021041601185048028659
Informagao obtida em 09/06/2021 18:29:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
. www.caixa.gov.br




' /.\‘ Recerta Federal q

ot

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:46 do dia 21/04/2021 <hora e data de Brasilia>

Vélida até 18/10/2021

Codigo de controle da certiddo: DB22.D030.B6F5.02D2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento

Nova Consulta azm




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
- t tenta) dias, con da
“ertifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),

b o n® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Trabalhistas.

se no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

o sdo de responsabilidade dos
atualizados até 2 (dois) dias
2dicgdo.

Z

o caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliac3o Prévia.




ESTADO DO CEARA Nota N*
PREFEITURA DE SOBRAL 00ooo0zEsT
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
| ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
| Data de Geragdo | 09/06/2021 Competéncia JUN/2021 N® da NFS-e Substituida 0
| N°do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz3o Soclal |REDENET TELECOM LTDA
Nome Fantasla |REDENET
Endereco |AVN DOUTOR JOSE ARIMATHEA MONTE SILVA, 225 - CAMPO DOS VELHOS
CPF/CNPJ 07.462.381/000170 | Insc.Municipal] 8162 [ur]ce [ insc. Estadual | 0
Cidade] SOBRAL [ c.ep[62011180 | Comp] | Telefone|
| DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO o - e |
Razdio Social | CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA l E'"""J
Endereco | Rua SITIO SAO FRANCISCO, SN JORDAO 62108000 SOBRAL-CE 1
CPFICNP.II 03.171.649/0001-63 Ilnsc. Municipal ] 0 ]lnsc. Esmdu:] ]Telotonc[
DESCRICAO DOS SERVIGOS |
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT] ~ TOTAL
1 SERVICO DE INTERNET COM DESCONTO DE 20% 1.00 129.89 12088
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
103/ 103/ 619080100 - Provedores de acesso as redes de comunicagdes
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA I ] ART DA OBRA ]
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 00| mss | 000 [ csu | 000| IRRF | o |
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 129.89 Natureza da Operagao Valor Total da Nota
(+) Desconto Incondiclonado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Trib ) D {
(-) Relengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 12383
Outras Retences 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 5.0000
(-) ISS Retido 6,49 xvgSyuzTi ISS a Reter (X)Sim () NS
(=) Valor Liquido 123,40 hitp:/www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 343
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 08/06/21 10:00 Hora da enwssdo ooces
Atesto que o Servigo foi prestado 2
ymaterigl foiRecebide O
= JAC TN
04 Job  J.3alt el
ﬁ..(é B —M& o 30 °
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(%)RedeNet

Wireless 0 Mundo a Seu Alcance

RECIBO
RS 123,40

Recebi da empresa CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES
OLIVEIRA, sob CNPJ 03.171.649/0001-63 a quantia de cento e vinte e trés e
quarenta centavos. Referente ao pagamento da mensalidade com vencimento em
20/05/2021.

Sobral, 09 deJunho de 2021

\

NV Rz C**( Pros—
~ REDENET.TELECOM LTDA

T or.462.381/0001.70

REDENET TELECOM LTDA

Av O Anmatea Monte @ Siva, 225
l\_’.muvﬁ\a- Sobeal-CE - Cep.. 620.

PAGO COM RECURSO DO PMDE

/06 IJ0ak
A~
} R nBOS
n;.' ENADOR ’\%é?\%’;‘—%

REDENET TELECOM LTDA - 07.462.381/0001-70
Av. Dr. Arimatéia Monte e Silva, 225- Campo dos Velhos - Sobral-CE
Fone: (88) 3611.5346 Movel.:(88) 99777.3724
www.redenet.org
redenet@redenet.org




= SOBRAL

ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/El
SITIO SAO FRANCISCO, S/N - JORDAO
TELEFONE: 3695-9005

EMAIL:
CNPJ: 03.171.649/0001-63

INEP: 23026138

JUSTIFICATIVA

Afirmo para todos os fins de direito que apenas esta empresa, a Redenet, oferece

servigo de internet com velocidade de 15Mb para esta regido.

Lervnor o ous (Wmlove
TERESA DE IESUS OLIVEIRA
Teresa.de.desus Oliveira

ATO N°*447/2021
DIRETOR ESCOLAR DNS-3

MAI0/2021 el

SOBRAL




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N” 0000002470

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

17693 - REDENET TELECOM LTDA

Enderego Documento
AV. DR.JOSE ARIMATHEA MONTE E SILVA, 225 C.N.P.J.: 07.462.381/0001-70
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP; 62011-180
No. Requerimento Natureza juridica
2470/2021 1 Jur K
CERTIDAO

@rtificamos para os devidos

inadimp

lentes desta Secretaria,

rente, nenhuma pendénci

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 14/07/2021
COD. VALIDACAQO 0000002470




wala, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000002470

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 07.462.381/0001-70
DATA DE EMISSAO: 16/04/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/07/21
SOBRAL-CE, 16 DE ABRIL DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET '
em 04/06/21 as 16:00:23 ‘




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais

202105979259

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscri¢do Estadual:
062047051

CNPJ / CPF:
07462381000170

RAZAO SOCIAL:
REDENET TELECOM LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/06/2021 AS 16:10:00
VALIDA ATE 03/08/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

N
¢

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: REDENET TELECOM LTDA
CNPJ: 07.462.381/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:34:13 do dia 15/01/2021 <hora e data de Brasilia>

Valida até 14/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: E1E0.D44C.DBF1.3275

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAI=A

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.462.381/0001-70
Razdo Social: REDENET TELECOM LTDA

Endereco: AV DOUTOR JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA 225 / CAMPO DOS VELHOS /
SOBRAL / CE / 62030-230

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/04/2021 a 18/08/2021

Certificacdo NUmero: 2021042101373813202375
Informag&o obtida em 09/06/2021 10:10:00

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDEN
CNPJ: 07.4
Certidao n
Expedigdo:
Validade:

de sua expedigio.

o

ocltenta)

Certifica-se que REDENET TELECOM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), - 5
no CNPJ sob o n° 07.462.381/0001-70, CONSTA do Banco Nacional

Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento de obrigac?
estabelecidas no(s) processo(s) abaixo:
0000241-86.2017.5.07.0024 - TRT 07° Regiao

Total de processos: 1.

642-A da Consolidacdo das Leis
de 7 de julho de 1
do Tribunal Super

w

iores a da
No caso de pessoa
a todos os seus estabeleci

autenticidade no portal
Internet (http://www.tst.j
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

A Certiddo Positiva de Débitos Tr
registro do CPF ou do CNPJ da C sobre quem deva versar
certiddo no Banco Nacional de Devedores I'rabalhistas, em
inadimpléncia perante a Justica do Trabalho quanto as
estabelecidas em sentenca condenat

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no ¢
recolhimentos previdenciarios, a honorarios,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PG
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nimero da
ié-}' f °..".""'..,m.. SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-¢
Finanges NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 1215003
‘ Data ¢ Hora & Emassdo 24062021 144420 Competéncia 062021 Codigo de Venificacio TOSS378TI
Némnero do RPS 122718 No da NFS-¢ substmuide Local da Prestacio JORDAO - AC

Dados do Prestador de Servigos

Razho Socal Nome MOS SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

! Nomnc Famana MOS TELECOM
mab NPICPE l 7 570 0940001 07 ] [N — l:r“*::.s I Munmcipeo ]mn\uzmn

o ll- DA ABOLICAD 41480 - MUCURIPE CEP SO 165002

£adere,

"‘-'—l 5 l Teictome l-'uvuw‘ l £l ll’ncd—lmm!'
Dados do Tomador de Servigos

ONSELHO ESCOLAR JACTRA MENDES OLIVEIRA

Razdo SociaiNome |«

l\?l‘"_l“ 71 649000153 ] [RSE P— l/m-uu- l Municipio l)"lD\n» N
Endereo ¢ Cep SAO FRANCISCO, 9999 - JORDAO CEP. £2.100-000
Coenpiemento l Teletooe luw:vm'« = ])summ.lmum
Discnmunagiio dos Servigos

Cédigo: SVFTO0000000010 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS Valor Total do ttem RS19.90

Codigo de Atividade CNAE
99,03 / 773909901 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIALS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

Detalh: E fico da Ci do Civil
CadigodaObra | | Cédigo ART |
Tributos Federais

ps | om | conns | aw | mms | om | INSS(RS) | ow | CSLLRS) ] ow

Detaihamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retencies Cilculo do ISSQN devido no Municipw
Valor dos Servigos RS 1990 Natureza Operagio Valor dos Serviges RS 1990
+) Descoate Incondicionado 7 - Nio Incidéncia () Dedugdes permtidas om ki
(-) Desconto Condicionado Regime eepecial Tribucacko () Desconto Incondicionado
(-} Resengies Fodernia 000 0 - Neahun Base de Célculo 000 -
Outras Resencies Opgio Sumples Nacronal () Aliquota %
(-) 1SS Retido 000 2-Nio 1SS & reter

httos://iss.for €2.q0V. f Public/cor .seam?codico=70883787 1&chave=207510&numero=1215003
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NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICACAO

DADOS DA EMPRESA
Razido Social CNPJ Inscrigio Estadual
MOB SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA. | 07.870.094/0001-07 063747030
|_Enderego =

|

AV ABOLICAON":4140 -SALA B- CEP:60165082 MUCURIPE FORTALEZA/CE

DADCO DA U
Dados do Cliente N° da Nota Série Modelo
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OLIVEIRA | 1,369,939 1 Modelo 21
SIT SAO FRANCISCON*:99999 ~ CEP:62100-000 JORDAO JORDAO/AC |
| E CFOP N* da Fatura
I
CNPJICPF: LE: | 23/06/2021 5307
DADOU
Base de Céiculo ICMS ICMS Base Isenta Outras ¢
RS 20,61 RS 6,18 RS 61,84 RS 0,00
CHAVE DE CODIFICACAO DIGITAL Valor Total da Nota Valor a Pagar
| DSBA.743E.86C1.C9E7.5999.229D.8302.72AF RS 82,45 RS 82,45
DESCRIGAO DO SERVICO INFORMAGOES COMPLEMENTARES VIAM  RSVALOR  %ICMS
BANDA LARGA (BL) BANDA_LARGA-M-55(21/06/21 a 20/07/21) BLP 150MB RS 8245 30.00
. Atesto que 0 Servigo foi prestcis R
omaterial foiRecebido [, Piacgcovng%uasc;&onut
94 [ 06 [0 SR O
=3 L4
ASSINATURA

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Nota Fiscal Emitida Conforme Convénio 115/03: Contribuicdes FUST 1,00% e FUNTTEL 0,50% Sobre o Valor dos Servigos




mob 1‘17,

TELECDM

NOTA DE DEBITO
DADOS DA EMPRESA
| Razdo Social CNPJ | Inscrigéo Estadual
MOB SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA. 07.870.094/0001-07 | 063747030
| Enderego
| av ABOLIGAON®:4140 -SALA B- CEP:60165082 MUCURIPE FORTALEZAICE
DADCO DA O1A
Dados do Cliente N* da Nota Série Modelo
CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES OUIVERA 1.121.838 1 ND
SIT SAO FRANCISCON" 99998 — CEP $2100-000 JORDAD JORDAOAC ) " & Fators
CNPJICPF: LE 23/06/2021 5307
DADOS FISCAIS
Base de Céiculo ICMS ICMS Base Isenta Outras Retenc
RS 0,00
CHAVE DE cWo DIGITAL Valor Total da Nota Valor a Pagar
RS 47,55 RS 47,55
DESCRIGAO DO SERVICO INFORMAGOES COMPLEMENTARES VIAIM R$VALOR % ICMS

PROVIMENTO DE ACESSO PROVIM_ACESSO-M(21/06/21 a 20007/21) BLP 150MB RS 47,55

Atesto queoServaOlplem-‘- B PAGO COM RECUR
¢ b h URSO DO PMDE
omaterial foi Recebido [ 106 |otoa

ORDENADCR DE DE JPESA*

D4 [06€  pIods

ASSINATURA

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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RECIBO

RS 149,90

Recebi da empresa CONSELHO ESCOLAR JACIRA MENDES
OLIVEIRA, sob CNPJ 03.171.649/0001-63 a quantia de cento e quarenta e nove reais
e noventa centavos. Referente ao pagamento da mensalidade 20/06/2021.

Sobral, 24 de Junho de 2021
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MOB SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA

MOB SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA -07.870.094/0001-07
Av. Dr. Arimatéia Monte e Silva, 225- Campo dos Velhos - Sobral-CE
Fone: (88) 3611.5346 Movel.:(88) 9931.8511
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ESCOLA JACIRA MENDES OLIVEIRA DE EF/EI

SITIO SAO FRANCISCO, S/N — JORDAO

TELEFONE: 3695-9005

EMAIL:

CNPJ: 03.171.649/0001-63

INEP: 23026138

JUSTIFICATIVA

Afirmo para todos os fins de direito que apenas esta empresa, a MOB

TELECOM, oferece servigo de internet com velocidade de 15Mb para esta regido.

eaa. oK s (0 nlono—

JUNHO/2021

SOBRAL

TERESA DE JESUS QLIVEIRA

Teresa.de Jesus Ciivei
ATO N*447/202)
DIRETOR ESCOLAP ©




&3 Fortaleza

PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N® 2021/149413

CPF/CNP): 07.870.094/0001-07
Nome ou Razdo Social: MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

Endereco: AV DA ABOLICAO 4140 B MUCURIPE CEP 60165-082

Certificamos, para fins de comprovagao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagao vigente,

Fortaleza, 17 de Junho de 2021 (14:13:40)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 15/09/2021

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




19/05/2021 hitps /internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaoregularidade/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=78700940

-
J N

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N 202100100402

Emitida para os efeitos da Instrugcdo Normativa 07/2006 de 27/03/2006

I IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:

LR R R R e R e e R R S e S e R e et e L et

& CNPJ / CPF:
07870094000107

RAZAO SOCIAL / NOME:
MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA JUDICIAL pelo que expedimos o presente Certificado,
com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de conformidade

com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966 do Cédigo
Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 19/05/2021 AS 17:09:33
VALIDO ATE 18/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
. www.sefaz.ce.gov.br

https:/finternet. Itapublica.apps.sefaz.ce.gov.

qulari PdftipoD 28codigoDevedor=7870094000107 — 1




Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.870.094/0001-07

Certiddo n°: 19552012/2021

Expedigdo: 24/06/2021, as 09:56:29

Validade: 20/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 07.870.094/0001-07, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A identificagd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 07.870.094/0001-07
Razdo Social: MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
Endereco: AV DA ABOLICAO 4140 SL D / MEIRELES / FORTALEZA / CE / 60165-080

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/04/2021 a 24/08/2021

Certificagdo NGimero: 2021042700574771895600
Informacgdo obtida em 24/06/2021 09:46:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOB SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 07.870.094/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rg&os e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:02:59 do dia 21/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 18/12/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 1F63.A3C4.4572.9372

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




